АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о5 жЧ.Ш г. Кыштым

О проведении праздника «День учителя»
для педагогических работников
образовательных учреждений
Кыштымского городского округа

С целью поощрения и поддержки, а также повышения престижа
педагогической деятельности работников образовательных учреждений
Кыштымского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести праздник «День Учителя» для педагогических работников
образовательных учреждений Кыштымского городского округа 01.10.2024 г. с 16:00
час. до 18:00 час в МУ «ЦКС» КДУ «Народный дом» по адресу: г. Кыштым, ул.
Театральная, 2.

2. Начальнику Муниципального учреждения «Управление гражданской
защиты Кыштымского городского округа» Рустамовой А.А. обеспечить контроль за
соблюдением мер безопасности участниками во время проведения мероприятия,
указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД России
«Кыштымский» Лукину А.В., обеспечить общественный порядок во время
проведения участниками мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего
постановления.

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности начальника Управления по делам образования
администрации Кыштымского городского округа Козлову Л.В.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук ЕЮ .

Г лава Кыштымского городского округа
11:17:18

Л.А. Шеболаева